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BATISTE NAUGHTY SUCHY SZAMPON 200
ml

Cena 12,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5010724530450

Pojemność 200 ml

Opis produktu

Suche szampony przeznaczone są do odświeżania i rewitalizacji włosów pomiędzy myciami. Jeżeli nie mamy czasu na moczenie i suszenie, a chcemy cieszyć się
doskonałą fryzurą przez kolejny dzień, warto po takie produkty sięgnąć. Czy jednak suchy szampon pomoże także wtedy, gdy kosmyki są przesuszone? Owszem, trzeba
tylko wiedzieć, który produkt wybrać.

Batiste Naughty Dry Shampoo jest właśnie takim produktem. Jego skład oparty został na skrobi ryżowej, która jest znacznie drobniejsza niż środki stosowane w
innych suchych szamponach, dzięki czemu po wmasowaniu staje się całkowicie niewidoczna. Co więcej, skrobia jest bezpieczna dla zdrowia, a więc nie musimy bać się o
ewentualne skutki uboczne. Suchy szampon sprawia, że włosy w krótkim czasie staną się jedwabiste i nabiorą blasku. Produkt usuwa nadmiar sebum, odświeżając
fryzurę i ułatwiając stylizację. Szampon poprawia objętość włosów, a piękny egzotyczny zapach, jakim się charakteryzuje, pozostanie na kosmykach przez długi czas

BATISTE NAUGHTY Suchy Szampon

pozostawia uwodzicielski i wyrafinowany zapach,

szybki, skuteczny oraz banalnie prosty w użyciu,

sprawdzi się gdy rano zaśpimy, gdy nie chcemy wychodzić z domu z wilgotnymi włosami, w podróży, przed niespodziewanym wyjściem,

zapewnia błyskawicznie jedwabiście miękkie, pachnące włosy bez użycia wody.

Stosowanie:

Wstrząsamy butelką i z odległości około 30 centymetrów rozpylamy odrobinę suchego szamponu u nasady włosów, wmasowujemy go we włosy, następnie je
rozczesujemy układamy jak zwykle. Ważne by nie trzymać butelki zbyt blisko głowy, bo wtedy szampon nie rozpyla się równomiernie i być może będzie konieczność
wyczesania białych śladów.

Pojemność: 200 ml

Skład: 

Butane, Isobutane, Propane, Oryza sativa (Rice) starch, Alcohol denat., Parfum (Fragrance), Distearyldimonium chloride, Cetrimonium chloride, Linmonene, Alpha-
Isomethyl Ionone, Benzyl Salicylate, geraniol, Citronellol Linalool, Hexyl Cinnamal.
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